[image: image1.png]


e.d.c. ALEGRIA
festivāls

„Vēderdejotāja – 2009”

Konkursa pirmā atlases kārta
2009.gada 28. februārī
3. un 2.grupa
/ vēderdejotāju grupa, vēderdejotāja-profesionāle /
· Rīgā, pamatskolā „Rīdze”, Kr.Valdemāra ielā 2, Lielajā zālē, 3.stāvā.

· Pulcēšanās iespējama no plkst. 9.30 – 35.kabinetā, 3.stāvā

· Sākums plkst. 10.00
Uzstāšanās kārtība 3.grupai /grupas /:

	Nr.
	Klubs
	Deja
	Horeogrāfs
	Mūzika
	Ilgums
	Kontakti

	1.
	Alegria
	Hatgawez  (Gribu precēties!)
	Eva Osovska
	Saad El Sughayar „Hatgawez”
	3:15
	alegria.eva@inbox.lv 

	2.
	Elmira
	Tribal Dance
	Jeļena Rezviha
	Gypsy Caravan Algerian drum song
	3:31
	elmira_studio@inbox.lv

	3.
	YallaRaks
	Asued
	Yallar; E.Ramazanova
	Show bellydance
	
	yallar@inbox.lv

	4.
	Auraj Studio
	Izida fantazy
	Juliana Pētersone
	Shamadan dance
	4:36
	juliana@auraj.eu

	5.
	Junda
	Agents
	Marina Rižova
	Didula
	3:60
	sarmux15@inbox.lv

	6.
	DaLiLa
	Mustafa
	E.Medvedjeva
	Moustafa ya Moustafa (Said Mrad Club)
	3:15
	daliladance@inbox.lv

	7.
	Aīda
	Harem
	Marina Koropenko
	
	5:10
	marina koropenko@inbox.lv

	8.
	Oriental Ladies
	Dinamic Serpents
	Iveta Vaivade
	Pop oriental
	3:35
	vaiveta@inbox.lv

	9.
	Arrabia
	Sharmet
	Jenussah
	Sharmet
	3:30
	kuakugava@inbox.lv

	10.
	Albi
	Baladi
	Ahmed Fekri
	Baladi
	4:02
	dayana777@inbox.lv

	11.
	Astarta
	El Helwa
	Hyatt El-Helwa
	Miami
	5:20
	ganzula@metalurgs.lv  

	12.
	HaremShow
	Saidi+Bandari
	Oksana Raščenko
	Folklora
	4:50
	haremshow@inbox.lv

	13.
	Semiramis
	Shik shak shok
	Jeļena Ramazanova
	
	5:00
	

	14.
	Dalila (Arrabia)
	Crazy
	Oksana Silenko
	Šik
	3:48
	damask_darja@inbox.lv

	15.
	Arrabia
	Oriental
	Khaled Mahmoud
	Oriental
	5:30
	Iveta.Salmina@bank.lv, ivetucis@gmail.com 




Uzstāšanās kārtība 2.grupai /profesionāles/:    (sākums orientējoši pēc 11.00!!!)
	Nr.
	Dalībniece
	Vecums
	Klubs
	Deja
	Horeogrāfs
	Mūzika
	Ilgums
	Kontakti

	1.
	Nuray (Krista Judkina)
	03.07.90
	
	Shik Shek Shok
	Krista Judkina
	Shik Shek Shok
	5:27
	exotic_show@mail.ru

	2.
	Irina Orlova
	16.04.79
	Janin studio
	Oriental/ Tabla
	Tatjana Doroš/Irina Orlova
	
	4:00 / 6:00
	orli79.79@mail.ru

	3.
	Ksenija Grabovnicka
	05.02.90
	Elmira
	Enta el Hob
	Ksenija Grabovnicka
	Koud Hayaty
	5:19
	xenija_eshow@inbox.ru

	4.
	Marina Koropenko
	13.07.85
	Aīda
	Talisman
	Khaled Mahmoud
	Oriental
	5:35
	marina koropenko@inbox.lv

	5.
	Ieva Siliniece
	26.01.90
	Alegria
	Oriental
	Ieva Siliniece
	
	5:00
	ieva.siliniece#inbox.lv

	6.
	Darja Miščenko
	29.11.82
	
	El Ard
	Darja Miščenko
	Mario Kiirils
	4:46
	radda@tvnet.lv

	7.
	Anastasija Zaharova
	28.09.91
	Astarta
	Klassika
	
	
	5:30
	

	8.
	Yallar
	1986
	YallaRaks
	
	Virginia Mendez/Yallar
	Entel Hob
	5:45
	yallar@inbox.lv

	9.
	Agnese Česnovicka
	28.06.86
	Elmira
	Austrumu valdzinājums
	Virginia Mendez
	Ahabek Ya Amar „Love, moon and stars”
	4:20
	night_fairy@inbox.lv

	10.
	Melea (Anna Ozoliņa)
	12.06.87
	DivaShine
	Sivar Min Yakut Azrak
	Evgēnija Kopteva
	Raks Bedeya
	5:32
	ozolinaRTU@inbox.lv 



	11.
	Lita Bauere
	28.10.87.
	Alegria
	Viņas soļi zelta smiltīs
	Valda Kaupuža, Lita Bauere
	Moustafa Sax Alfrah Balad
	5:14
	lita.bauere@inbox.lv

	12.
	Irina Kamjaka
	26.09.86.
	Zafira
	Drum solo
	Nour
	Drum solo
	3:20
	irina.kamjaka@inbox.lv


